COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010
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50m Libre/50m Free Men
Age Group: Categoriaa

Birth

960304
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971128
960424
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960407
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960812
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960522
960322
960219
961016
960217
970402
960407
980916
960111
960610
961113
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970510
970828
970313
961013
980506
970220
960229
961206
970612
960825
960708
970304
960301
970925
981009
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Team

Points

Name

Val/Val
Ant/Ant
Val/Val
Sant/Sant
Bog/Bog
Tol/Tol
Sant/Sant
Boy/Boyc
Cau/Cauc
Ris/Ris
Bog/Bog
Ris/Ris
Ris/Ris
Cun/Cun
Atl/Atl
Ant/Ant
Sant/Sant
Bov/Bol
Tol/Tol
Cal/Cal
Met/Met
Sant/Sant
Cun/Cun
Cal/Cal
Atl/Atl
Qui/Qui
Cas/Cas
Atl/Atl
Boy/Boyc
Cas/Cas
Guj/Gua
Nor/Nor
Met/Met
Nar/Nar
Hui/Hui
Nor/Nor
Qui/Qui
Qui/Qui
Tol/Tol
Qui/Qui
Hui/Hui
Nar/Nar
Cor/Cor
Val/Val
Cau/Cauc
Cor/Cor

8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

MAFLA CETARES Juan David
PERDOMO CORTES Sebastian

LOPEZ ZAPATA Carlos Alberto

AYALA TELLO AndrEs Julian
CARRASQUILLA HERRERA Cristhian Herrera
ERAZO MARTINEZ Juan Pablo
ABUCHAIBE MANZANO Jose

MUNOZ VASQUEZ Carlos Julian
CAMPO GOMEZ William Steven
CASTANO VILLEGAS Juan Camilo
GARCIA SANCHEZ Samuel Santiago
NAVARRO RAMIREZ Carlos Hernando
URREA PARRA Juan Manuel

GALLO AGUIRRE Juan Felipe
ESCORCIA GARCIA Jean Carlos
GONZALEZ HOYOS Juan Esteban
GUERRA COGOLLO Juan Sebastian
POLO MARCHENA Jose Carlos
CADENA RAMIREZ Noel AndrEs
BEDOYA LOAIZA Santiago
RODRIGUEZ CORDOBA Brayan Santiago
SANCHEZ VARGAS Juan Sebastian
TRUJILLO MARTINEZ Javier David
SIERRA BOTERO Daniel

POLO PALACIO Juan Camilo

LOPEZ HERNANDEZ Brayan Steven
ARAGON OSORIO Josue Alejandro
RABBAL OLARTE Mateo David
VILLAMIL BOHORQUEZ David Santiago
GUTIERREZ AVELLA Emanuel Francisco
PEREZ GIRALDO Alejandro Luis

DIAZ ORTIZ Cristhian Daniel
RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo
ORTEGA ANDRADE Luis Danilo
GOMEZ AYA Brandon Nick

JIMENEZ HERRERA Juan Sebastian
SANTODOMINGO BRUNAL Gabriel Antonio
ORELLANA OLIVERA Nicole Andrea
NEME VACA Lina Marcela

BEDOYA FRANCO Jeison

ROJAS LOSADA Miller Arturo

ESPANA GOMEZ Raimy Mateo

ROJAS ROJAS Laura Camila

OSPINA MARTINEZ AndrEs Felipe
GOMEZ ARDILA Raul Stiven

MONROY JIMENEZ Mateo Alejandro

Prelim
00:26.50
00:27.56
00:27.21
00:26.38
00:27.81
00:26.89
00:28.01
00:28.12
00:27.74
00:28.13
00:27.70
00:27.52
00:28.18
00:28.06
00:29.00
00:28.37
00:28.30
00:29.31
00:28.50
00:28.72
00:29.58
00:29.78
00:29.19
00:29.78
00:29.47
00:29.97
00:30.07
00:30.39
00:29.39
N.T.
N.T.
00:32.13
00:30.84
00:30.29
00:31.67
00:33.40
00:31.39
00:30.98
00:32.00
00:35.05
00:44.66
00:33.38
N.T.
00:26.52
N.T.
00:34.70

Time
00:26.41
00:26.65
00:26.89
00:26.99
00:27.17
00:27.30
00:27.65
00:28.06
00:28.16
00:28.17
00:28.17
00:28.17
00:28.19
00:28.22
00:28.37
00:28.60
00:28.88
00:29.09
00:29.17
00:29.20
00:29.22
00:29.37
00:29.44
00:29.64
00:29.82
00:29.90
00:30.19
00:30.27
00:30.44
00:30.52
00:30.73
00:30.82
00:30.91
00:31.19
00:31.22
00:31.90
00:32.17
00:32.77
00:33.16
00:33.36
00:33.57
00:33.91
00:42.58
Disqualified
No Show
No Show

Obsv.
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COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010

2 100m Espalda/100m Back Women
Age Group: Categoriaa

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960224 4 4 Boy/Boyc 8.00 GUTIERREZ SAMACA Maria Paula 01:09.99 01:11.45 0.000%
2 960820 3 4 Boy/Boyc 7.00 LEAL RODRIGUEZ Laura Catalina 01:12.97 01:12.34 0.000%
3 960415 3 5 Bog/Bog 6.00 SEQUERA MORA Paula Andrea 01:15.01 01:13.22 0.000%
4 971024 2 4 Bog/Bog 5.00 RODRIGUEZ LAMPREA Laura Maria 01:13.99 01:14.07 0.000%
5 961228 4 5 Sant/Sant 4.00 ZAMBRANO GOMEZ Gabriela 01:14.55 01:14.51 0.000%
6 960719 4 3 Val/Val 3.00 TATIS POSADA Luis Fernando 01:18.43 01:19.87 0.000%
7 970205 2 3 Tol/Tol 2.00 AVENDARNO GUZMAN Maria Jose 01:20.06 01:19.91 0.000%
8 971025 2 6 Ant/Ant 1.00 OSORIO BUSTAMANTE Manuela 01:22.96 01:21.34 0.000%
9 971026 3 2 Tol/Tol ROMAN MANTILLA Maria Alejandra 01:23.33 01:21.72 0.000%
10 960627 3 6 Cun/Cun BARRERA CHARRY Maria Jose 01:22.11 01:21.83 0.000%
11 970304 1 5 Cau/Cauc PLAZA MEJIA Eliana N.T. 01:21.85 0.000%
12 960508 4 6 Sant/Sant JIMENEZ POSADA Paula Andrea 01:20.30 01:22.76 0.000%
13 960704 3 3 Ant/Ant MARIN CORREA Laura Isabel 01:19.45 01:23.41 0.000%
14 961120 2 5 Ant/Ant VANEGAS HERRERA Yesenia 01:17.72 01:24.00 0.000%
15 961016 4 1 Ant/Ant HERNANDEZ ESCOBAR Alejandra 01:30.14 01:24.17 0.000%
16 980422 2 2 Cas/Cas CABALLERTO MORA Yinneth Marcela 01:25.17 01:24.72 0.000%
17 971221 4 2 Tol/Tol POLOCHE BRINEZ Angela Patricia 01:23.11 01:24.80 0.000%
18 960809 1 4 Cas/Cas ROSAS AGUDELO Maria Daniela 01:40.82 01:25.64 0.000%
19 970620 3 8 Ris/Ris GIRALDO OCAMPO Maria Paula 01:38.35 01:25.71 0.000%
20 961222 3 1 Atl/Atl DE MOYA GUERRA Natalia Andrea 01:32.96 01:26.21 0.000%
21 970418 4 7 Cun/Cun GOMEZ PINEDA Paula Alejandra 01:25.44 01:26.53 0.000%
22 970928 2 1 Bov/Bol SAKER OSPINA Diana Carolina 01:33.10 01:28.93 0.000%
23 960223 2 7 Qui/Qui VALENCIA CORREA Jessica 01:29.86 01:30.64 0.000%
24 980614 3 7 Cun/Cun UCHIMA JARAMILLO Andrea 01:29.42 01:34.78 0.000%
25 981027 4 8 Qui/Qui BENAVIDES VARGAS Juliana 01:37.33 01:35.12 0.000%
970906 1 3 Atl/Atl GARCIA GONZALEZ Paula Andrea N.T. No Show

3 50m Pecho/50m Breast Men

Age Group: Categoriaa

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960926 4 4 Atl/Atl 8.00 CERRA MURNOZ Sebastian 00:32.50 00:32.92 0.000%
2 960424 4 5 Bog/Bog 7.00 CARRASQUILLA HERRERA Cristhian Herrera 00:34.02 00:34.03 0.000%
3 960127 2 4 Bog/Bog 6.00 RUIZ ROJAS William NicolAs 00:33.97 00:34.63 0.000%
4 961016 3 4 Cun/Cun 5.00 TRUJILLO MARTINEZ Javier David 00:33.56 00:35.08 0.000%
5 960321 2 5 Val/Val 4.00 LINARES PINEDA Jaime Enrique 00:35.94 00:35.43 0.000%
6 970306 3 5 Val/Val 3.00 CORDOBA QUINTERO Henry 00:35.70 00:36.37 0.000%
7 961011 4 3 Cun/Cun 2.00 ORJUELA HIDALGO Sergio AndrEs 00:36.51 00:37.25 0.000%
8 960620 3 3 Cun/Cun 1.00 GALLO AGUIRRE Juan Felipe 00:36.64 00:37.92 0.000%
9 970221 3 2 Tol/Tol RIVERA ARANGO Santiago 00:38.03 00:38.04 0.000%
10 970402 2 3 Atl/Atl POLO PALACIO Juan Camilo 00:36.76 00:38.29 0.000%
11 970709 2 6 Cau/Cauc CAMPO GOMEZ William Steven 00:37.59 00:38.45 0.000%
12 961023 3 6 Ant/Ant GONZALEZ HOYOS Juan Esteban 00:37.48 00:38.53 0.000%
13 960322 4 2 Met/Met RODRIGUEZ CORDOBA Brayan Santiago 00:37.76 00:39.20 0.000%
14 960201 4 6 Ris/Ris NAVARRO RAMIREZ Carlos Hernando 00:37.30 00:39.30 0.000%
15 960407 2 2 Ris/Ris URREA PARRA Juan Manuel 00:38.42 00:39.51 0.000%
16 960303 4 1 Ant/Ant GOMEZ GALVEZ Pablo 00:40.37 00:40.00 0.000%
17 980916 2 7 Cas/Cas ARAGON OSORIO Josue Alejandro 00:39.81 00:40.76 0.000%
18 960825 2 1 Hui/Hui ROJAS LOSADA Miller Arturo 00:41.40 00:41.32 0.000%
19 961206 3 1 Tol/Tol NEME VACA Lina Marcela 00:41.00 00:42.17 0.000%
20 970915 4 7 Sant/Sant GUERRA COGOLLO Juan Sebastian 00:38.85 00:42.22 0.000%
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Continuing... Event: 3  50m Pecho/50m Breast Age Group: CATEGORIA A

21 970510 4 8 Nor/Nor DIAZ ORTIZ Cristhian Daniel 00:41.85 00:43.10 0.000%
22 970220 3 8 Qui/Qui SANTODOMINGO BRUNAL Gabriel Antonio 00:44.40 00:46.06 0.000%
23 970313 2 8 Nar/Nar ORTEGA ANDRADE Luis Danilo 00:44.43 00:46.14 0.000%
24 970722 1 3 Guj/Gua PEREZ GIRALDO Alejandro Luis N.T. 00:46.55 0.000%
25 960229 3 7 Qui/Qui ORELLANA OLIVERA Nicole Andrea 00:39.25 00:52.96 0.000%
26 970304 1 5 Cor/Cor ROJAS ROJAS Laura Camila N.T. 01:05.69 0.000%
981009 1 4 Cor/Cor MONROQY JIMENEZ Mateo Alejandro 00:44.95 No Show
4 200m Libre/200m Free Women
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960403 4 4 Val/Val 8.00 BARONA HURTADO Juliana 02:11.96 02:17.52 0.000%
2 961228 3 4 Sant/Sant 7.00 ZAMBRANO GOMEZ Gabriela 02:19.15 02:22.39 0.000%
3 960622 4 5 Boy/Boyc 6.00 DIAZ RODRIGUEZ Lina Maria 02:22.34 02:22.57 0.000%
4 960128 3 5 Val/Val 5.00 MONSALVE VASQUEZ Natalia 02:22.74 02:25.31 0.000%
5 971013 4 2 Bog/Bog 4,00 VILLEGAS FAJARDO Juliana 02:36.05 02:27.69 0.000%
6 960131 2 4 Cun/Cun 3.00 REY SERRANO Ingrid Juliet 02:21.85 02:30.11 0.000%
7 960823 4 3 Cal/Cal 2.00 GUTIERREZ HERNANDEZ Laura Melissa 02:29.23 02:30.83 0.000%
8 960126 2 2 Bog/Bog 1.00 TRUQUE MELO Maria Camila 02:38.52 02:31.78 0.000%
9 961121 3 3 Tol/Tol GUIO GARAVITO Juliana 02:29.87 02:33.23 0.000%
10 970511 4 6 Tol/Tol ROLDAN GARRIDO Leidy Yicela 02:30.40 02:33.74 0.000%
11 970205 3 6 Tol/Tol AVENDANO GUZMAN Maria Jose 02:32.78 02:33.83 0.000%
12 961016 2 3 Ant/Ant HERNANDEZ ESCOBAR Alejandra 02:30.24 02:34.03 0.000%
13 970324 2 5 Nor/Nor GARCIA PEREZ Virginia Maria Danie 02:26.84 02:34.44 0.000%
14 960530 2 6 Nor/Nor GARCIA SALAZAR Thaylin Marbelys 02:35.16 02:39.20 0.000%
15 960102 3 7 Qui/Qui MEJIA CRUZ Manuela 02:47.80 02:47.44 0.000%
16 961026 4 1 Cas/Cas ALDANA PERILLA Juliana Delpilar 02:51.73 02:48.74 0.000%
17 970929 4 7 Hui/Hui BUENO MOSQUERA Maria Camila 02:38.60 02:48.89 0.000%
18 970928 2 1 Bov/Bol SAKER OSPINA Diana Carolina 02:59.67 02:57.79 0.000%
19 970125 3 8 Atl/Atl RAMIREZ SALCEDO Mayra Alejandra 03:06.23 02:58.29 0.000%
20 960223 2 8 Qui/Qui VALENCIA CORREA Jessica 03:15.99 03:01.21 0.000%
21 961124 2 7 Met/Met CALDERON BECERRA Katherine 02:48.53 03:02.92 0.000%
22 970823 3 1 Met/Met RODRIGUEZ GONZALEZ Paula Daniela 02:58.56 03:07.54 0.000%
23 971221 1 3 Tol/Tol POLOCHE BRINEZ Angela Patricia N.T. 03:29.27 0.000%
24 970701 1 5 Ris/Ris ANDRADE RIVAS Manuela N.T. 03:43.41 0.000%
25 961028 1 4 Ris/Ris RODRIGUEZ LOPEZ Sara Maria N.T. 03:45.31 0.000%
970620 3 2 Ris/Ris GIRALDO OCAMPO Maria Paula 02:37.04 Disqualified
970129 4 8 Qui/Qui PUENTES SANCHEZ Maria Alejandra 03:00.91 No Show
5 100m Mariposa/100m Fly Men
Age Group: Categoriaa
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960813 3 4 Val/Val 8.00 LOPEZ ZAPATA Carlos Alberto 01:02.16 01:03.42 0.000%
2 960315 2 4 Bog/Bog 7.00 CARVAJAL MURCIA Alvaro David 01:04.31 01:04.67 0.000%
3 960828 3 5 Bog/Bog 6.00 CUADROS CASTIBLANCO Mario AndrEs 01:04.65 01:05.29 0.000%
4 960121 3 3 Tol/Tol 5.00 FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 01:06.06 01:05.36 0.000%
5 960308 1 5 Cun/Cun 4.00 BEJARANO PACHON Juan Sebastian 01:05.33 01:05.90 0.000%
6 960926 1 4 Atl/Atl 3.00 CERRA MURNOZ Sebastian 01:04.58 01:05.94 0.000%
7 960214 2 2 Ris/Ris 2.00 CUELLAR MARIN Juan Pablo 01:10.49 01:07.14 0.000%
8 961229 2 5 Sant/Sant 1.00 AYALA TELLO AndrEs Julian 01:05.26 01:07.58 0.000%
9 961011 2 3 Cun/Cun ORJUELA HIDALGO Sergio AndrEs 01:07.11 01:07.81 0.000%
10 960910 2 6 Boy/Boyc BEDOYA CORREDOR Juan David 01:08.79 01:08.73 0.000%
11 971128 1 3 Sant/Sant ABUCHAIBE MANZANO Jose 01:07.98 01:08.79 0.000%
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Continuing... Event: 5 100m Mariposa/100m Fly Age Group: CATEGORIA A

12 960424 3 2 Boy/Boyc MUNOZ VASQUEZ Carlos Julian 01:10.06 01:08.99 0.000%
13 960428 3 7 Ant/Ant REALES ARRIETA Esneider Rey 01:11.19 01:10.13 0.000%
14 960228 3 6 Atl/Atl ESCORCIA GARCIA Jean Carlos 01:08.64 01:11.38 0.000%
15 960812 2 7 Bov/Bol POLO MARCHENA Jose Carlos 01:14.42 01:11.66 0.000%
16 970314 1 2 Cas/Cas ARAGON OSORIO Luis Eduardo 01:10.73 01:11.84 0.000%
17 960219 1 6 Sant/Sant SANCHEZ VARGAS Juan Sebastian 01:09.17 01:12.36 0.000%
18 960407 1 7 Qui/Qui LOPEZ HERNANDEZ Brayan Steven 01:16.43 01:17.38 0.000%
19 970612 3 1 Qui/Qui BEDOYA FRANCO Jeison 01:41.66 01:34.80 0.000%
970925 2 1 Cau/Cauc GOMEZ ARDILA Raul Stiven N.T. No Show
6 50m Mariposa/50m Fly Women
Age Group: Categoriaa
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960519 5 4 Val/Val 8.00 GUILLENT MONDRAGON Katherin 00:30.84 00:31.07 0.000%
2 960126 4 4 Bog/Bog 7.00 TRUQUE MELO Maria Camila 00:31.76 00:32.28 0.000%
3 960403 5 5 Val/Val 6.00 BARONA HURTADO Juliana 00:32.54 00:32.46 0.000%
4 960415 3 4 Bog/Bog 5.00 SEQUERA MORA Paula Andrea 00:32.00 00:32.51 0.000%
5 960224 3 5 Boy/Boyc 4.00 GUTIERREZ SAMACA Maria Paula 00:32.96 00:32.56 0.000%
6 961120 4 5 Ant/Ant 3.00 VANEGAS HERRERA Yesenia 00:32.70 00:33.15 0.000%
7 960719 5 3 Val/Val 2.00 TATIS POSADA Luis Fernando 00:33.54 00:34.01 0.000%
8 970304 1 5 Cau/Cauc 1.00 PLAZA MEJIA Eliana N.T. 00:34.13 0.000%
9 961121 4 3 Tol/Tol GUIO GARAVITO Juliana 00:33.86 00:34.66 0.000%
10 970511 5 6 Tol/Tol ROLDAN GARRIDO Leidy Yicela 00:34.44 00:34.75 0.000%
11 971026 4 6 Tol/Tol ROMAN MANTILLA Maria Alejandra 00:34.62 00:34.95 0.000%
12 971025 3 6 Ant/Ant OSORIO BUSTAMANTE Manuela 00:35.11 00:35.00 0.000%
13 960823 4 2 Cal/Cal GUTIERREZ HERNANDEZ Laura Melissa 00:35.36 00:35.48 0.000%
14 970324 4 7 Nor/Nor GARCIA PEREZ Virginia Maria Danie 00:36.29 00:35.81 0.000%
15 970701 1 3 Ris/Ris ANDRADE RIVAS Manuela N.T. 00:36.19 0.000%
16 960102 5 1 Qui/Qui MEJIA CRUZ Manuela 00:37.17 00:36.48 0.000%
17 960530 5 7 Nor/Nor GARCIA SALAZAR Thaylin Marbelys 00:36.13 00:36.83 0.000%
18 980213 5 2 Sant/Sant JAIMES CASTRO Laura Katherine 00:35.30 00:36.94 0.000%
19 960710 3 7 Sant/Sant BENITEZ LEON Angelica Johana 00:36.68 00:37.61 0.000%
20 970228 3 8 Bov/Bol RODRIGUEZ GONZALEZ Daniela Paola 00:39.61 00:38.16 0.000%
21 960508 3 2 Sant/Sant JIMENEZ POSADA Paula Andrea 00:35.78 00:38.41 0.000%
22 960116 4 1 Nar/Nar VALLEJO MELO Ingrid Maritza 00:38.13 00:38.51 0.000%
23 961028 5 8 Ris/Ris RODRIGUEZ LOPEZ Sara Maria 00:39.02 00:39.18 0.000%
24 981027 3 1 Qui/Qui BENAVIDES VARGAS Juliana 00:38.54 00:39.47 0.000%
25 970906 1 6 Atl/Atl GARCIA GONZALEZ Paula Andrea N.T. 00:39.96 0.000%
26 971012 2 7 Cau/Cauc MURNOZ GUZMAN Maria Catalina 00:43.86 00:40.45 0.000%
27 970929 2 4 Hui/Hui BUENO MOSQUERA Maria Camila 00:39.65 00:40.65 0.000%
28 961222 2 6 Atl/Atl DE MOYA GUERRA Natalia Andrea 00:43.62 00:40.74 0.000%
29 970227 2 3 Atl/Atl FRANCO RIOS Emily Mercedes 00:41.96 00:41.91 0.000%
30 970823 2 2 Met/Met RODRIGUEZ GONZALEZ Paula Daniela 00:43.65 00:42.56 0.000%
31 971207 2 8 Hui/Hui RAMOS CHARRY Maria Paula 00:44.54 00:42.95 0.000%
32 960831 2 1 Cor/Cor DIAZ SANABRIA Aura Melisa 00:44.16 00:43.70 0.000%
33 961124 2 5 Met/Met CALDERON BECERRA Katherine 00:40.67 00:45.02 0.000%
34 970227 1 4 Nar/Nar APELLIDO Maria Isabel 00:44.86 00:47.66 0.000%
35 980212 1 2 Cor/Cor NAVARRETE ACOSTA Natalia N.T. 01:00.99 0.000%
960704 3 3 Ant/Ant MARIN CORREA Laura Isabel 00:34.28 Disqualified
970129 4 8 Qui/Qui PUENTES SANCHEZ Maria Alejandra 00:39.42 No Show
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V4 400m Libre/400m Free Men
Age Group: Categoriaa

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960304 4 4 Val/Val 8.00 MAFLA CETARES Juan David 04:28.97 04:37.40 0.000%
2 960106 2 4 Tol/Tol 7.00 ERAZO MARTINEZ Juan Pablo 04:38.04 04:39.74 0.000%
3 960321 3 4 Val/Val 6.00 LINARES PINEDA Jaime Enrique 04:34.10 04:41.46 0.000%
4 960214 3 5 Ris/Ris 5.00 CUELLAR MARIN Juan Pablo 04:41.93 04:48.92 0.000%
5 960121 4 3 Tol/Tol 4.00 FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 04:45.00 04:50.51 0.000%
6 960301 4 5 Val/Val 3.00 OSPINA MARTINEZ AndrEs Felipe 04:41.27 04:50.57 0.000%
7 960828 2 5 Bog/Bog 2.00 CUADROS CASTIBLANCO Mario AndrEs 04:41.95 04:52.57 0.000%
8 961226 3 3 Ant/Ant 1.00 PERDOMO CORTES Sebastian 04:47.88 04:53.26 0.000%
9 960315 3 2 Bog/Bog CARVAJAL MURCIA Alvaro David 04:57.92 04:53.91 0.000%
10 960910 2 3 Boy/Boyc BEDOYA CORREDOR Juan David 04:51.68 05:02.84 0.000%
11 960401 4 2 Bov/Bol SAKER OSPINA Daniel Enrique 04:55.59 05:05.06 0.000%
12 960111 3 6 Atl/Atl RABBAL OLARTE Mateo David 04:54.77 05:05.12 0.000%
13 960217 3 7 Cal/Cal SIERRA BOTERO Daniel 05:00.84 05:06.49 0.000%
14 970221 4 7 Tol/Tol RIVERA ARANGO Santiago 05:00.77 05:06.93 0.000%
15 960820 2 2 Boy/Boyc CRISTANCHO GOYENECHE Miguel Eduardo 04:58.69 05:07.07 0.000%
16 960428 4 6 Ant/Ant REALES ARRIETA Esneider Rey 04:52.11 05:07.86 0.000%
17 961107 2 1 Tol/Tol CADENA RAMIREZ Noel AndrEs 05:17.86 05:12.77 0.000%
18 960525 2 7 Ris/Ris CASTANO VILLEGAS Juan Camilo 05:02.81 05:13.85 0.000%
19 970314 2 6 Cas/Cas ARAGON OSORIO Luis Eduardo 04:55.41 05:20.37 0.000%
20 970510 1 5 Nor/Nor DIAZ ORTIZ Cristhian Daniel 05:24.62 05:26.86 0.000%
21 960522 4 1 Cal/Cal BEDOYA LOAIZA Santiago 05:14.41 05:27.13 0.000%
22 980506 1 3 Nor/Nor JIMENEZ HERRERA Juan Sebastian 05:29.45 05:30.37 0.000%
23 960303 4 8 Ant/Ant GOMEZ GALVEZ Pablo 05:23.10 05:38.90 0.000%
24 961013 1 4 Hui/Hui GOMEZ AYA Brandon Nick 05:23.87 05:44.39 0.000%
25 970828 3 1 Met/Met RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 05:17.09 05:44.85 0.000%
8 4X50m Libre/4X50m Free Women
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.ith.Relay T.Team Obsv.
1 RF00025 1 4 Boy/Boyc 16.00 A Diaz Rodriguez LinaMaria
g RE9995T %3 2 Bop(Bqo 1588 A BaronaHurtado uliana N.T. N.T. 02:01.97 0.000%
A Tatis Posada L uis Fernando
RF00020 2 4 Ant/Ant 10.00 A Marin Correa Laura |sabel
RF00023 2 Tol/Tol 8.00 A Guio Garavito Juliana 02:06.13 N.T. 02:05.40 0.000%
A Roldan Garrido Leid;_/ Yicela
A Roman ManEiIIaMarIaAIejandra
A Poloche BriNez Angela Patricia
6 RF0O0026 2 3 Cun/Cun 6.00 A BarreraCharry MarfaJose 02:13.06 N.T. 02:10.55 0.000%
A Uchima Jaramillo Andrea
A Gomez Pineda Paula Algjandra
A Rey Serrano Ingrid Juliet
7 RF00022 1 5 Sant/Sant 4.00 A Zambrano Gomez Gabriela 02:07.28 N.T. 02:11.20 0.000%
A Benitez Leon Angelica Johana
8 RF0O0028 1 3 Cas/Cas 2.00 A Caballerto MoraYinneth Marcela 02:15.60 N.T. 02:12.56 0.000%

A Rosas Agudelo Maria Daniela
A Aldana Perilla Juliana Delpilar
A Salamanca Diaz Natalia Lucia
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COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010

Continuing... Event: 8  4X50m Libre/4X50m Free Age Group: CATEGORIA A

9 RF00024 1 6 Atl/Atl A De Moya GuerraNatalia Andrea N.T. N.T. 02:20.96 0.000%
A Franco Rios Emily Mercedes
A Garcla GonzAlez Paula Andrea
A Ramirez Salcedo Mayra Alejandra
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.
RM 10 % 4 VaI/)/aI 1%.
RMBo914 3 Bog/Bog 1388 A Bgaano Pachon Juan Sebastian N.T. N.T. 02:05.49 0.000%
A Trujillo Martinez Javier David
A OrjuelaHidalgo Sergio AndrEs
A Gallo Aguirre Juan Felipe
4 RMO0011 1 5 Atl/Atl 10.00 A Rabba Olarte Mateo David N.T. N.T. 02:07.68 0.000%
A CerraMuNoz Sebastian
A Escorcia Garcla Jean Carlos
A Polo Palacio Juan Camilo
5 RMO0017 1 6 Ris/Ris 8.00 A Navarro Ramirez Carlos Hernando
RMO00009 1 4 Ant/Ant 6.00 A Perdomo Cortes Sebastian
7 RMO00012 2 5 Boy/Boyc 4.00 A Bedoya Corredor Juan David
A Cristancho Goyeneche Miguel Eduardo
8 RMO00015 2 6 Tol/Tol 2.00 A CadenaRamirez Noel AndrEs N.T. N.T. 02:11.56 0.000%
A Rivera Arango Santiago
A Forero CastaNeda Camilo AndrEs
A Erazo Martinez Juan Pablo
9 RMO0019 2 7 Cas/Cas A Marino Bohorquez Cristian Samuel N.T. N.T. 02:14.13 0.000%
A Gutierrez Avella Emanuel Francisco
10 RM00018 1 2 Sant/Sant A Guerra Cogollo Juan Sebastian
A AyadaTello AndrEs Julian
11 RMO0O0016 2 2 Qui/Qui A Bedoya Franco Jeison N.T. N.T. 02:32.51 0.000%
A Santodomingo Brunal Gabriel Antonio
A Lopez Hernandez Brayan Steven
A Orellana Olivera Nicole Andrea
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960127 3 5 Bog/Bog 8.00 RUIZ ROJAS William NicolAs 01:08.83 01:06.97 0.000%
2 960315 3 4 Bog/Bog 7.00 CARVAJAL MURCIA Alvaro David 01:06.06 01:07.49 0.000%
3 960813 2 4 Val/Val 6.00 LOPEZ ZAPATA Carlos Alberto 01:07.92 01:08.43 0.000%
4 961005 3 6 Cas/Cas 5.00 MARINO BOHORQUEZ Cristian Samuel 01:15.48 01:10.34 0.000%
5 960610 1 5 Boy/Boyc 4.00 VILLAMIL BOHORQUEZ David Santiago 01:12.66 01:11.06 0.000%
6 960525 2 5 Ris/Ris 3.00 CASTANO VILLEGAS Juan Camilo 01:10.49 01:11.10 0.000%
7 960428 1 4 Ant/Ant 2.00 REALES ARRIETA Esneider Rey 01:08.83 01:11.69 0.000%
8 960820 1 3 Boy/Boyc 1.00 CRISTANCHO GOYENECHE Miguel Eduardo 01:14.47 01:13.66 0.000%
9 970221 2 3 Tol/Tol RIVERA ARANGO Santiago 01:14.13 01:14.38 0.000%
10 960308 3 3 Cun/Cun BEJARANO PACHON Juan Sebastian 01:12.83 01:15.59 0.000%
11 961107 3 2 Tol/Tol CADENA RAMIREZ Noel AndrEs 01:17.10 01:16.33 0.000%
12 960111 2 6 Atl/Atl RABBAL OLARTE Mateo David 01:15.76 01:18.10 0.000%
13 960708 1 2 Nar/Nar ESPANA GOMEZ Raimy Mateo 01:22.28 01:20.65 0.000%
14 960303 3 7 Ant/Ant GOMEZ GALVEZ Pablo 01:23.33 01:22.09 0.000%
15 970828 2 7 Met/Met RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 01:24.18 01:24.72 0.000%
16 970612 2 1 Qui/Qui BEDOYA FRANCO Jeison N.T. 01:38.39 0.000%
970722 3 1 Guj/Gua PEREZ GIRALDO Alejandro Luis N.T. Disqualified
960522 1 6 Cal/Cal BEDOYA LOAIZA Santiago 01:16.18 No Show
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COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010

Continuing... Event: 11  100m Espalda/100m Back Age Group: CATEGORIA A

970925 1 7 Cau/Cauc GOMEZ ARDILA Raul Stiven N.T. No Show

960401 2 2 Bov/Bol SAKER OSPINA Daniel Enrique 01:17.88 No Show
13 200m Libre/200m Free Men
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960926 4 4 Atl/Atl 8.00 CERRA MURNOZ Sebastian 02:06.36 02:09.68 0.000%
2 960106 3 4 Tol/Tol 7.00 ERAZO MARTINEZ Juan Pablo 02:08.49 02:11.52 0.000%
3 960304 5 4 Val/Val 6.00 MAFLA CETARES Juan David 02:04.62 02:11.65 0.000%
4 960828 3 5 Bog/Bog 5.00 CUADROS CASTIBLANCO Mario AndrEs 02:11.39 02:11.69 0.000%
5 961226 5 3 Ant/Ant 4.00 PERDOMO CORTES Sebastian 02:13.18 02:13.38 0.000%
6 960214 4 5 Ris/Ris 3.00 CUELLAR MARIN Juan Pablo 02:10.72 02:13.85 0.000%
7 960301 5 5 Val/Val 2.00 OSPINA MARTINEZ AndrEs Felipe 02:08.96 02:14.84 0.000%
8 960910 5 8 Boy/Boyc 1.00 BEDOYA CORREDOR Juan David 02:24.47 02:16.12 0.000%
9 960424 4 6 Bog/Bog CARRASQUILLA HERRERA Cristhian Herrera 02:17.71 02:17.03 0.000%
10 960121 4 3 Tol/Tol FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 02:16.55 02:17.17 0.000%
11 961023 5 7 Ant/Ant GONZALEZ HOYOS Juan Esteban 02:19.29 02:17.76 0.000%
12 960201 2 1 Ris/Ris NAVARRO RAMIREZ Carlos Hernando 02:36.23 02:20.03 0.000%
13 960219 4 2 Sant/Sant SANCHEZ VARGAS Juan Sebastian 02:18.92 02:20.90 0.000%
14 960401 3 6 Bov/Bol SAKER OSPINA Daniel Enrique 02:17.78 02:21.18 0.000%
15 960428 3 3 Ant/Ant REALES ARRIETA Esneider Rey 02:16.80 02:22.61 0.000%
16 960111 3 2 Atl/Atl RABBAL OLARTE Mateo David 02:18.92 02:24.26 0.000%
17 971128 4 8 Sant/Sant ABUCHAIBE MANZANO Jose 02:25.00 02:24.45 0.000%
18 961011 3 7 Cun/Cun ORJUELA HIDALGO Sergio AndrEs 02:20.71 02:24.80 0.000%
19 960820 4 7 Boy/Boyc CRISTANCHO GOYENECHE Miguel Eduardo 02:19.42 02:24.99 0.000%
20 960217 3 1 Cal/Cal SIERRA BOTERO Daniel 02:22.72 02:25.50 0.000%
21 960522 4 1 Cal/Cal BEDOYA LOAIZA Santiago 02:21.34 02:25.60 0.000%
22 961107 5 1 Tol/Tol CADENA RAMIREZ Noel AndrEs 02:20.74 02:25.85 0.000%
23 960407 2 4 Ris/Ris URREA PARRA Juan Manuel 02:25.50 02:25.90 0.000%
24 960228 5 2 Atl/Atl ESCORCIA GARCIA Jean Carlos 02:18.46 02:26.60 0.000%
25 960812 2 3 Bov/Bol POLO MARCHENA Jose Carlos 02:29.76 02:28.06 0.000%
26 970915 3 8 Sant/Sant GUERRA COGOLLO Juan Sebastian 02:25.07 02:29.84 0.000%
27 960407 1 5 Qui/Qui LOPEZ HERNANDEZ Brayan Steven N.T. 02:30.14 0.000%
28 960322 2 6 Met/Met RODRIGUEZ CORDOBA Brayan Santiago 02:33.03 02:30.18 0.000%
29 960303 2 5 Ant/Ant GOMEZ GALVEZ Pablo 02:27.38 02:30.68 0.000%
30 970510 1 6 Nor/Nor DIAZ ORTIZ Cristhian Daniel N.T. 02:32.20 0.000%
31 980506 1 7 Nor/Nor JIMENEZ HERRERA Juan Sebastian N.T. 02:35.05 0.000%
32 961013 2 2 Hui/Hui GOMEZ AYA Brandon Nick 02:35.40 02:36.62 0.000%
33 970612 1 2 Qui/Qui BEDOYA FRANCO Jeison N.T. 02:40.69 0.000%
34 970220 1 3 Qui/Qui SANTODOMINGO BRUNAL Gabriel Antonio N.T. 02:41.25 0.000%
35 970828 2 7 Met/Met RODRIGUEZ LOPEZ Juan Camilo 02:35.71 02:42.19 0.000%
36 960229 1 4 Qui/Qui ORELLANA OLIVERA Nicole Andrea 02:44.35 02:50.87 0.000%
37 961206 2 8 Tol/Tol NEME VACA Lina Marcela 02:38.00 02:56.19 0.000%

960308 5 6 Cun/Cun BEJARANO PACHON Juan Sebastian 02:17.35 No Show
15 50m Mariposa/50m Fly Men
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960813 6 4 Val/Val 8.00 LOPEZ ZAPATA Carlos Alberto 00:27.59 00:27.61 0.000%
2 961229 5 4 Sant/Sant 7.00 AYALA TELLO AndrEs Julian 00:28.37 00:28.15 0.000%
3 960926 6 5 Atl/Atl 6.00 CERRA MURNOZ Sebastian 00:28.99 00:28.56 0.000%
4 960308 4 4 Cun/Cun 5.00 BEJARANO PACHON Juan Sebastian 00:28.93 00:28.75 0.000%
5 960228 4 5 Atl/Atl 4.00 ESCORCIA GARCIA Jean Carlos 00:29.40 00:29.25 0.000%
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COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010

Continuing... Event: 15 50m Mariposa/50m Fly Age Group: CATEGORIA A

6 960424 5 5 Bog/Bog 3.00 CARRASQUILLA HERRERA Cristhian Herrera 00:29.38 00:29.30 0.000%
7 961011 5 3 Cun/Cun 2.00 ORJUELA HIDALGO Sergio AndrEs 00:29.56 00:29.33 0.000%
8 960121 3 5 Tol/Tol 1.00 FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 00:31.55 00:29.42 0.000%
9 961226 6 7 Ant/Ant PERDOMO CORTES Sebastian 00:30.42 00:29.76 0.000%
10 960304 4 6 Val/Val MAFLA CETARES Juan David 00:29.97 00:29.77 0.000%
11 960201 5 6 Ris/Ris NAVARRO RAMIREZ Carlos Hernando 00:29.73 00:29.88 0.000%
12 970301 4 3 Bog/Bog GARCIA SANCHEZ Samuel Santiago 00:29.57 00:29.89 0.000%
13 960321 6 2 Val/Val LINARES PINEDA Jaime Enrique 00:30.02 00:30.08 0.000%
14 960424 6 6 Boy/Boyc MUNOZ VASQUEZ Carlos Julian 00:29.63 00:30.27 0.000%
15 970709 4 2 Cau/Cauc CAMPO GOMEZ William Steven 00:30.19 00:30.38 0.000%
16 961023 5 2 Ant/Ant GONZALEZ HOYOS Juan Esteban 00:30.12 00:30.39 0.000%
17 971128 6 1 Sant/Sant ABUCHAIBE MANZANO Jose 00:30.87 00:30.71 0.000%
18 960106 6 3 Tol/Tol ERAZO MARTINEZ Juan Pablo 00:29.51 00:30.78 0.000%
19 960214 3 3 Ris/Ris CUELLAR MARIN Juan Pablo 00:31.81 00:30.81 0.000%
20 961005 6 8 Cas/Cas MARINO BOHORQUEZ Cristian Samuel 00:31.21 00:31.04 0.000%
21 960525 4 7 Ris/Ris CASTARNO VILLEGAS Juan Camilo 00:30.76 00:31.09 0.000%
22 960812 3 4 Bov/Bol POLO MARCHENA Jose Carlos 00:31.47 00:31.34 0.000%
23 970221 3 6 Tol/Tol RIVERA ARANGO Santiago 00:32.99 00:31.44 0.000%
24 960407 4 8 Ris/Ris URREA PARRA Juan Manuel 00:31.42 00:31.46 0.000%
25 960322 3 1 Met/Met RODRIGUEZ CORDOBA Brayan Santiago 00:33.89 00:31.57 0.000%
26 970314 4 1 Cas/Cas ARAGON OSORIO Luis Eduardo 00:31.21 00:31.76 0.000%
27 960219 5 7 Sant/Sant SANCHEZ VARGAS Juan Sebastian 00:30.61 00:31.95 0.000%
28 961016 5 8 Cun/Cun TRUJILLO MARTINEZ Javier David 00:31.41 00:32.13 0.000%
29 970402 3 2 Atl/Atl POLO PALACIO Juan Camilo 00:33.15 00:32.68 0.000%
30 970915 5 1 Sant/Sant GUERRA COGOLLO Juan Sebastian 00:30.96 00:32.69 0.000%
31 970722 1 4 Guj/Gua PEREZ GIRALDO Alejandro Luis N.T. 00:33.04 0.000%
32 960407 3 7 Qui/Qui LOPEZ HERNANDEZ Brayan Steven 00:33.25 00:33.21 0.000%
33 961113 2 1 Cas/Cas GUTIERREZ AVELLA Emanuel Francisco N.T. 00:33.91 0.000%
34 961013 2 4 Hui/Hui GOMEZ AYA Brandon Nick 00:35.54 00:35.06 0.000%
35 970220 2 5 Qui/Qui SANTODOMINGO BRUNAL Gabriel Antonio 00:35.75 00:35.71 0.000%
36 970313 2 3 Nar/Nar ORTEGA ANDRADE Luis Danilo 00:36.17 00:37.76 0.000%
37 980506 1 3 Nor/Nor JIMENEZ HERRERA Juan Sebastian N.T. 00:37.96 0.000%
38 960708 2 2 Nar/Nar ESPANA GOMEZ Raimy Mateo 00:41.56 00:40.69 0.000%
39 960229 2 6 Qui/Qui ORELLANA OLIVERA Nicole Andrea 00:40.30 00:40.95 0.000%
40 961206 3 8 Tol/Tol NEME VACA Lina Marcela 00:34.00 00:41.06 0.000%
41 970304 2 8 Cor/Cor ROJAS ROJAS Laura Camila N.T. 00:57.18 0.000%
970925 1 5 Cau/Cauc GOMEZ ARDILA Raul Stiven N.T. No Show
981009 2 7 Cor/Cor MONROY JIMENEZ Mateo Alejandro 00:44.21 No Show
17 4X50m Libre/4X50m Free Men
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim T.ith.Relay T.Team Obsv.
RM 2 4 Val/yal 16.
§ BM§§§§§ i é E?SE}KB.SQ i‘2‘§§ A Navarro Ramirez Carlos Hernando 015219  N.T. 01:51.18 0.000%
4 RMO0037 2 3 Cun/Cun 10.00 A Gallo Aguirre Juan Felipe 3 01:53.75 N.T. 01:52.00 0.000%
A OrjuelaHidalgo Sergio AndrEs
A Trujillo Martinez Javier David
A Bejarano Pachon Juan Sebastian
5 RMO0031 2 6 Atl/At 8.00 A Polo Palacio Juan Camilo 01:55.59 N.T. 01:53.38 0.000%

A CerraMuRNoz Sebastian
A Rabbal Olarte Mateo David
A Escorcia Garcla Jean Carlos
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COLDEPORTES - FECNA
Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado
07-09 de septiembre de 2010

Continuing... Event: 17 4X50m Libre/4X50m Free Age Group: CATEGORIA A

6 RMO00038 2 2 Tol/Tol 6.00 A Forero CastaNeda Camilo AndrEs 01:56.21 N.T. 01:53.40 0.000%
A Rivera Arango Santiago
A Cadena Ramirez Noel AndrEs
A Erazo Martinez Juan Pablo
7 RM00032 1 3 Ant/Ant 4.00 A Perdomo Cortes Sebastian
8 RMO0O0039 1 6 Boy/Boyc 2.00 A Bedoya Corredor Juan David 01:55.75 N.T. 01:55.64 0.000%
A Cristancho Goyeneche Miguel Eduardo
9 RMO00036 1 2 Cas/Cas A Aragon Osorio Luis Eduardo 01:58.03 N.T. 01:57.65 0.000%
A Gutierrez Avella Emanuel Francisco
A Marino Bohorquez Cristian Samuel
10 RMO00034 2 7 Qui/Qui A Bedoya Franco Jeison 02:07.42 N.T. 02:07.45 0.000%
A Orellana Olivera Nicole Andrea
A Santodomingo Brunal Gabriel Antonio
A Lopez Hernandez Brayan Steven
RMO00035 2 5 Sant/Sant A Guerra Cogollo Juan Sebastian
A AyalaTello AndrEs Julian
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.
0 RF00041 2 5 Tol/Tol A AvendaNo Guzman Marfa Jose N.T. N.T. No Show
A Roldan Garrido Leidy Yicela
A Guio Garavito Juliana
A Poloche BriNez Angela Patricia
0 RF00040 2 4 Cun/Cun A Gomez Pineda Paula Algjandra N.T. N.T. No Show
A Barrera Charry Maria Jose
A Rey Serrano Ingrid Juliet
A Uchima Jaramillo Andrea
0 RF0O0042 1 4 Cas/Cas A Rosas Agudelo Marfa Daniela N.T. N.T. No Show
A Aldana Perilla Juliana Delpilar
A Salamanca Diaz Natalia Lucia
A Caballerto Mora Yinneth Marcela
0 RF00043 2 3 Val/Val A Tatis Posada Luis Fernando N.T. N.T. No Show
A Barona Hurtado Juliana
0 RF0O0044 1 5 Atl/At A De Moya Guerra Natalia Andrea N.T. N.T. No Show
A Ramirez Salcedo Mayra Alejandra
A Garcla GonzAlez Paula Andrea
A Franco Rios Emily Mercedes
0 RF00045 2 6 Sant/Sant A Benitez Leon Angelica Johana
A Zambrano Gomez Gabriela
5’588819 % % Eﬁ pl?n(%g A Marin Correa Laura | sabel N.T. N.T. No Show
RF00048 1 6 Boy/Boyc A Diaz Rodriguez LinaMaria
Age Group: Categoriaa
Place Birth Ht Ln Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960519 6 4 Val/Val 8.00 GUILLENT MONDRAGON Katherin 00:29.37 00:28.67 0.000%
2 960224 5 4 Boy/Boyc 7.00 GUTIERREZ SAMACA Maria Paula 00:29.42 00:29.23 0.000%
3 961228 5 3 Sant/Sant 6.00 ZAMBRANO GOMEZ Gabriela 00:30.62 00:29.60 0.000%
4 960403 6 5 Val/Val 5.00 BARONA HURTADO Juliana 00:29.96 00:29.81 0.000%
5 961120 4 4 Ant/Ant 4.00 VANEGAS HERRERA Yesenia 00:29.92 00:30.18 0.000%
6 960415 5 5 Bog/Bog 3.00 SEQUERA MORA Paula Andrea 00:30.13 00:30.24 0.000%
7 971025 4 5 Ant/Ant 2.00 OSORIO BUSTAMANTE Manuela 00:30.16 00:30.50 0.000%
8 971024 6 2 Bog/Bog 1.00 RODRIGUEZ LAMPREA Laura Maria 00:31.24 00:30.89 0.000%
9 960820 6 3 Boy/Boyc LEAL RODRIGUEZ Laura Catalina 00:30.43 00:30.92 0.000%
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COLDEPORTES - FECNA

Campeonato Nacional Infantil Intercolegiado

07-09 de septiembre de 2010

Continuing... Event: 19  50m Libre/50m Free Age Group: CATEGORIA A

10 960131 5 6 Cun/Cun REY SERRANO Ingrid Juliet 00:31.08 00:31.12 0.000%
11 971026 6 6 Tol/Tol ROMAN MANTILLA Maria Alejandra 00:30.91 00:31.47 0.000%
12 961016 4 3 Ant/Ant HERNANDEZ ESCOBAR Alejandra 00:30.67 00:31.59 0.000%
13 960823 4 6 Cal/Cal GUTIERREZ HERNANDEZ Laura Melissa 00:31.20 00:31.65 0.000%
14 970324 5 2 Nor/Nor GARCIA PEREZ Virginia Maria Danie 00:31.53 00:31.67 0.000%
15 971221 5 7 Tol/Tol POLOCHE BRINEZ Angela Patricia 00:31.88 00:31.68 0.000%
16 970620 4 7 Ris/Ris GIRALDO OCAMPO Maria Paula 00:32.01 00:32.83 0.000%
17 960710 6 7 Sant/Sant BENITEZ LEON Angelica Johana 00:31.86 00:33.08 0.000%
18 980422 6 1 Cas/Cas CABALLERTO MORA Yinneth Marcela 00:32.71 00:33.35 0.000%
19 970418 2 7 Cun/Cun GOMEZ PINEDA Paula Alejandra 00:36.22 00:33.48 0.000%
20 980213 4 2 Sant/Sant JAIMES CASTRO Laura Katherine 00:31.79 00:33.60 0.000%
21 960102 4 8 Qui/Qui MEJIA CRUZ Manuela 00:33.39 00:33.88 0.000%
22 960223 3 2 Qui/Qui VALENCIA CORREA Jessica 00:34.57 00:33.96 0.000%
23 981027 3 6 Qui/Qui BENAVIDES VARGAS Juliana 00:34.55 00:34.03 0.000%
24 961124 3 5 Met/Met CALDERON BECERRA Katherine 00:33.68 00:34.10 0.000%
25 960508 6 8 Sant/Sant JIMENEZ POSADA Paula Andrea 00:33.01 00:34.13 0.000%
26 960809 5 1 Cas/Cas ROSAS AGUDELO Maria Daniela 00:32.77 00:34.22 0.000%
27 971012 1 4 Cau/Cauc MURNOZ GUZMAN Maria Catalina 00:36.73 00:34.29 0.000%
28 960530 4 1 Nor/Nor GARCIA SALAZAR Thaylin Marbelys 00:32.89 00:34.30 0.000%
29 980614 3 4 Cun/Cun UCHIMA JARAMILLO Andrea 00:33.64 00:34.50 0.000%
30 970929 3 3 Hui/Hui BUENO MOSQUERA Maria Camila 00:34.25 00:34.62 0.000%
30 970906 1 3 Atl/Atl GARCIA GONZALEZ Paula Andrea N.T. 00:34.62 0.000%
30 960116 5 8 Nar/Nar VALLEJO MELO Ingrid Maritza 00:33.32 00:34.62 0.000%
32 961028 2 6 Ris/Ris RODRIGUEZ LOPEZ Sara Maria 00:36.17 00:34.66 0.000%
33 970228 2 4 Bov/Bol RODRIGUEZ GONZALEZ Daniela Paola 00:35.54 00:34.75 0.000%
34 971207 2 5 Hui/Hui RAMOS CHARRY Maria Paula 00:35.57 00:35.28 0.000%
35 961222 3 1 Atl/Atl DE MOYA GUERRA Natalia Andrea 00:35.16 00:35.46 0.000%
35 970125 3 8 Atl/Atl RAMIREZ SALCEDO Mayra Alejandra 00:35.29 00:35.46 0.000%
37 960831 2 3 Cor/Cor DIAZ SANABRIA Aura Melisa 00:35.80 00:36.01 0.000%
38 970227 2 8 Atl/Atl FRANCO RIOS Emily Mercedes 00:36.60 00:36.51 0.000%
39 970823 2 2 Met/Met RODRIGUEZ GONZALEZ Paula Daniela 00:36.21 00:37.59 0.000%
40 970928 2 1 Bov/Bol SAKER OSPINA Diana Carolina 00:36.54 00:37.62 0.000%
41 970227 1 5 Nar/Nar APELLIDO Maria Isabel 00:39.95 00:43.15 0.000%
42 980212 1 6 Cor/Cor NAVARRETE ACOSTA Natalia N.T. 00:51.24 0.000%
970129 3 7 Qui/Qui PUENTES SANCHEZ Maria Alejandra 00:34.79 No Show

21 50m Pecho/50m Breast Women

Age Group: Categoriaa

Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960224 4 4 Boy/Boyc 8.00 GUTIERREZ SAMACA Maria Paula 00:36.73 00:36.36 0.000%
2 971013 3 4 Bog/Bog 7.00 VILLEGAS FAJARDO Juliana 00:37.34 00:37.54 0.000%
3 970420 2 5 Bog/Bog 6.00 QUIROGA TORRES Angie Katerine 00:38.20 00:38.17 0.000%
4 961016 2 4 Ant/Ant 5.00 HERNANDEZ ESCOBAR Alejandra 00:37.52 00:38.24 0.000%
5 960621 3 5 Boy/Boyc 4.00 FONSECA MONROQY Paula Alejandra 00:37.99 00:38.51 0.000%
6 960822 4 5 Val/Val 3.00 SANCHEZ LOPEZ Gabriela 00:37.96 00:39.02 0.000%
7 970511 4 3 Tol/Tol 2.00 ROLDAN GARRIDO Leidy Yicela 00:38.52 00:39.34 0.000%
8 960627 2 3 Cun/Cun 1.00 BARRERA CHARRY Maria Jose 00:39.38 00:40.97 0.000%
9 960704 4 6 Ant/Ant MARIN CORREA Laura Isabel 00:40.54 00:41.43 0.000%
10 961124 3 6 Met/Met CALDERON BECERRA Katherine 00:41.45 00:41.44 0.000%
11 961121 3 3 Tol/Tol GUIO GARAVITO Juliana 00:39.01 00:41.76 0.000%
12 971025 4 7 Ant/Ant OSORIO BUSTAMANTE Manuela 00:43.92 00:43.80 0.000%
12 961028 4 1 Ris/Ris RODRIGUEZ LOPEZ Sara Maria 00:44.26 00:43.80 0.000%
14 960710 2 6 Sant/Sant BENITEZ LEON Angelica Johana 00:42.48 00:44.10 0.000%
15 970620 2 7 Ris/Ris GIRALDO OCAMPO Maria Paula 00:44.14 00:44.16 0.000%
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Continuing... Event: 21  50m Pecho/50m Breast Age Group: CATEGORIA A

16 970228 1 4 Bov/Bol RODRIGUEZ GONZALEZ Daniela Paola 00:46.54 00:44.35 0.000%
17 971221 4 2 Tol/Tol POLOCHE BRINEZ Angela Patricia 00:43.23 00:44.58 0.000%
18 971207 2 2 Hui/Hui RAMOS CHARRY Maria Paula 00:43.91 00:44.83 0.000%
19 960116 1 3 Nar/Nar VALLEJO MELO Ingrid Maritza 00:49.30 00:44.92 0.000%
20 961222 2 1 Atl/Atl DE MOYA GUERRA Natalia Andrea 00:44.66 00:45.74 0.000%
20 971012 3 1 Cau/Cauc MUNOZ GUZMAN Maria Catalina 00:44.41 00:45.74 0.000%
22 980213 3 2 Sant/Sant JAIMES CASTRO Laura Katherine 00:43.83 00:46.35 0.000%
23 960508 3 7 Sant/Sant JIMENEZ POSADA Paula Andrea 00:44.03 00:46.42 0.000%
24 961026 3 8 Cas/Cas ALDANA PERILLA Juliana Delpilar 00:45.90 00:46.47 0.000%
25 970125 2 8 Atl/Atl RAMIREZ SALCEDO Mayra Alejandra 00:45.91 00:47.27 0.000%
26 980614 4 8 Cun/Cun UCHIMA JARAMILLO Andrea 00:45.40 00:47.29 0.000%
27 970906 1 7 Atl/At GARCIA GONZALEZ Paula Andrea N.T. 00:50.37  0000%
28 960223 1 6 Qui/Qui VALENCIA CORREA Jessica 00:52.30 00:50.63 0.000%
29 980212 11 Cor/Cor NAVARRETE ACOSTA Natalia N.T. 01:18.46 0.000%

970418 1 2 Cun/Cun GOMEZ PINEDA Paula Alejandra N.T. No Show

970129 1 5 Qui/Qui PUENTES SANCHEZ Maria Alejandra 00:48.04 No Show
23 100m Mariposa/100m Fly Women
Age Group: Categoriaa
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960519 2 4 Val/Val 8.00 GUILLENT MONDRAGON Katherin 01:10.28 01:12.38 0.000%
2 970420 2 5 Bog/Bog 7.00 QUIROGA TORRES Angie Katerine 01:12.38 01:13.50 0.000%
3 960126 1 4 Bog/Bog 6.00 TRUQUE MELO Maria Camila 01:12.15 01:15.77 0.000%
4 960820 2 3 Boy/Boyc 5.00 LEAL RODRIGUEZ Laura Catalina 01:15.25 01:16.25 0.000%
5 961120 1 5 Ant/Ant 4.00 VANEGAS HERRERA Yesenia 01:14.60 01:18.66 0.000%
6 971026 2 6 Tol/Tol 3.00 ROMAN MANTILLA Maria Alejandra 01:17.51 01:18.77 0.000%
7 970205 1 3 Tol/Tol 2.00 AVENDARNO GUZMAN Maria Jose 01:16.94 01:19.33 0.000%
8 961121 1 2 Tol/Tol 1.00 GUIO GARAVITO Juliana 01:20.47 01:20.06 0.000%
9 960704 1 6 Ant/Ant MARIN CORREA Laura Isabel 01:19.23 01:22.07 0.000%
10 970304 1 8 Cau/Cauc PLAZA MEJIA Eliana N.T. 01:23.97 0.000%
11 960530 2 7 Nor/Nor GARCIA SALAZAR Thaylin Marbelys 01:27.28 01:26.50 0.000%
12 960102 2 1 Qui/Qui MEJIA CRUZ Manuela 01:31.52 01:27.42 0.000%
13 970701 2 8 Ris/Ris ANDRADE RIVAS Manuela N.T. 01:27.82 0.000%
14 981027 1 7 Qui/Qui BENAVIDES VARGAS Juliana 01:30.02 01:34.65 0.000%
15 960831 11 Cor/Cor DIAZ SANABRIA Aura Melisa 01:45.30 01:43.88 0.000%

980331 2 2 Cas/Cas SALAMANCA DIAZ Natalia Lucia 01:19.79 Disqualified
25 400m Libre/400m Free Women
Age Group: Categoriaa
Place  Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960403 2 4 Val/Val 8.00 BARONA HURTADO Juliana 04:42.79 04:56.08 0.000%
2 960622 1 4 Boy/Boyc 7.00 DIAZ RODRIGUEZ Lina Maria 04:52.80 05:03.75 0.000%
3 961228 1 6 Sant/Sant 6.00 ZAMBRANO GOMEZ Gabriela 05:11.43 05:05.56 0.000%
4 960128 2 5 Val/Val 5.00 MONSALVE VASQUEZ Natalia 05:01.64 05:12.88 0.000%
5 960823 2 6 Cal/Cal 4.00 GUTIERREZ HERNANDEZ Laura Melissa 05:07.84 05:13.95 0.000%
6 971013 1 5 Bog/Bog 3.00 VILLEGAS FAJARDO Juliana 05:03.18 05:17.53 0.000%
7 960131 2 3 Cun/Cun 2.00 REY SERRANO Ingrid Juliet 05:06.82 05:26.35 0.000%
8 970324 1 3 Nor/Nor 1.00 GARCIA PEREZ Virginia Maria Danie 05:07.60 05:27.20 0.000%
9 970511 2 2 Tol/Tol ROLDAN GARRIDO Leidy Yicela 05:16.69 05:31.41 0.000%
10 971024 1 2 Bog/Bog RODRIGUEZ LAMPREA Laura Maria 05:24.09 05:33.86 0.000%
11 970929 2 1 Hui/Hui BUENO MOSQUERA Maria Camila 05:31.10 05:46.43 0.000%
12 960530 2 7 Nor/Nor GARCIA SALAZAR Thaylin Marbelys 05:28.78 05:50.73 0.000%
13 970701 2 8 Ris/Ris ANDRADE RIVAS Manuela N.T. 06:19.55 0.000%
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Continuing... Event: 25  400m Libre/400m Free Age Group: CATEGORIA A

14 970823 11 Met/Met RODRIGUEZ GONZALEZ Paula Daniela 06:23.34 06:38.02 0.000%
15 970227 1 8 Nar/Nar APELLIDO Maria Isabel N.T. 07:21.23 0.000%
980331 1 7 Cas/Cas SALAMANCA DIAZ Natalia Lucia 05:30.71 No Show

26 200m Comb.Ind/200m Medley Men

Age Group: Categoriaa

Place Birth Ht Ln  Team Points Name Prelim Time Obsv.
1 960813 2 6 Val/Val 8.00 LOPEZ ZAPATA Carlos Alberto 02:36.27 02:28.52 0.000%
2 960926 4 4 Atl/Atl 7.00 CERRA MURNOZ Sebastian 02:24.57 02:30.87 0.000%
3 960214 4 5 Ris/Ris 6.00 CUELLAR MARIN Juan Pablo 02:30.70 02:32.14 0.000%
4 960910 4 3 Boy/Boyc 5.00 BEDOYA CORREDOR Juan David 02:32.03 02:32.93 0.000%
5 960121 4 6 Tol/Tol 4.00 FORERO CASTANEDA Camilo AndrEs 02:35.54 02:32.97 0.000%
6 960424 3 5 Bog/Bog 3.00 CARRASQUILLA HERRERA Cristhian Herrera 02:31.24 02:33.66 0.000%
7 960315 3 4 Bog/Bog 2.00 CARVAJAL MURCIA Alvaro David 02:29.10 02:33.85 0.000%
8 960304 2 5 Val/Val 1.00 MAFLA CETARES Juan David 02:31.46 02:34.35 0.000%
9 960321 2 4 Val/Val LINARES PINEDA Jaime Enrique 02:29.90 02:34.54 0.000%
10 960428 2 3 Ant/Ant REALES ARRIETA Esneider Rey 02:35.48 02:37.59 0.000%
11 960820 3 6 Boy/Boyc CRISTANCHO GOYENECHE Miguel Eduardo 02:36.27 02:38.07 0.000%
12 961023 3 3 Ant/Ant GONZALEZ HOYOS Juan Esteban 02:33.41 02:38.31 0.000%
13 970709 4 7 Cau/Cauc CAMPO GOMEZ William Steven 02:41.35 02:38.40 0.000%
14 961226 3 2 Ant/Ant PERDOMO CORTES Sebastian 02:38.15 02:41.88 0.000%
15 960407 4 8 Ris/Ris URREA PARRA Juan Manuel 02:49.40 02:45.83 0.000%
16 960401 3 8 Bov/Bol SAKER OSPINA Daniel Enrique 02:58.85 02:46.42 0.000%
17 960201 2 2 Ris/Ris NAVARRO RAMIREZ Carlos Hernando 02:38.75 02:46.78 0.000%
18 960228 4 2 Atl/Atl ESCORCIA GARCIA Jean Carlos 02:36.81 02:47.56 0.000%
19 960525 3 7 Ris/Ris CASTANO VILLEGAS Juan Camilo 02:42.89 02:48.30 0.000%
20 970402 4 1 Atl/Atl POLO PALACIO Juan Camilo 02:46.24 02:48.55 0.000%
21 960303 2 1 Ant/Ant GOMEZ GALVEZ Pablo 02:48.09 02:49.27 0.000%
22 971128 2 7 Sant/Sant ABUCHAIBE MANZANO Jose 02:43.91 02:49.71 0.000%
23 970915 3 1 Sant/Sant GUERRA COGOLLO Juan Sebastian 02:47.67 02:53.74 0.000%
24 961113 1 5 Cas/Cas GUTIERREZ AVELLA Emanuel Francisco N.T. 02:56.88 0.000%
25 970313 2 8 Nar/Nar ORTEGA ANDRADE Luis Danilo 03:14.07 03:22.60 0.000%
26 960708 1 4 Nar/Nar ESPANA GOMEZ Raimy Mateo 03:54.38 03:26.48 0.000%

970925 1 3 Cau/Cauc GOMEZ ARDILA Raul Stiven N.T. No Show
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